別記様式甲第１号

	現場代理人及び主任技術者等届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　調布市長
　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　請負者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔eq \o \ad(\s \up 6(法人の場合は),\s \up-6(名称及び代表者名))〕
　現場代理人及び主任技術者等を下記のとおり定めたので，経歴書を添えてお届けします。

	工事種別

	工事件名

	工事場所

	契約年月日
	　　　　年　　月　　日
	履行期限
	　　　　年　　月　　日

	契約金額
	　\　　　　　　　.－

	技術者分類
	技術者氏名
	建設業法上の該当資格に○をつける。

	現場代理人
	（フリガナ）
	※　現場代理人と主任技術者又は監理技術者は兼任できる。（監理技術者を選任しなければならない場合は主任技術者は不要）

	主任技術者
	（フリガナ）
	建設業法　第７条第２号のイ・ロ・ハ

	監理技術者
	（フリガナ）
	建設業法　第１５条第２号のイ・ロ・ハ

	専門技術者
	（フリガナ）
	建設業法　第７条第２号のイ・ロ・ハ

※　技術者は請負会社（ＪＶの場合は幹事会社）に常時雇用されている者であること。